РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (третьего созыва)
Рудовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22 – 4 - 67
rud.sel.poselenie@ mail.ru

«  10 » февраля   2016года  №  154

Об утверждении перечня народных
 Инициатив на 2016 год.
                  В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 27 мая 2015года  № 264 – пп  О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015 – 2020 годы. Заслушав сообщение специалиста по организационным вопросам М.А. Оскирко «О перечне народных инициатив на 2016 год», Дума Рудовского муниципального образования  РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень народных инициатив планируемых к реализации на территории Рудовского муниципального образования:
 1.1. Приобретение и монтаж энергосберегающих ламп для уличного освещения по улицам:
 - Исакова, Заозерная, Куйбышева  в с. Рудовка
 - Центральная, Пчелова в д. Головновка
1.2. Приобретение  оргтехники для муниципального казенного учреждения Рудовский культурно- информационный центр "Сибиряк"  (компьютер, принтер).
1. Настоящее решение подлежит  опубликованию (обнародованию) в
«Рудовском  Вестнике» и на официальном сайте Рудовского сельского поселения в сети Интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

Глава Рудовского муниципального образования                                            Л.В. Рудых